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3 października 2016

Prospołeczne Świętokrzyskie!

Rusza certyfikacja znakiem jakości “Zakup Prospołeczny” podmiotów ekonomii społecznej w
województwie świętokrzyskim.

 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej serdecznie zaprasza podmioty ekonomii społecznej z
województwa świętokrzyskiego do składania wniosków dotyczących certyfikacji znakiem
jakości „Zakup Prospołeczny”.

„Zakup prospołeczny” jest zarejestrowanym znakiem, który intuicyjnie informuje
klienta/kontrahenta, że produkt jest wytworzony w organizacji, która należy do sektora
ekonomii społecznej oraz jest wysokiej jakości. Przyznawany jest produktom, które cechują
się szczególną dbałością o wysoką jakość towarów. Umieszczany jest w zależności od
potrzeb podmiotu, w miejscach, które najbardziej odpowiadają podmiotowi np. na
opakowaniach produktów, logo Znaku w miejscu pracy, na stronie internetowej.

Znak został opracowany przez Fundację im. Królowej Polski św. Jadwigi i przekazany
instytucjom certyfikującym. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej jest jedyną instytucją
certyfikującą w województwie świętokrzyskim na mocy umowy podpisanej z Fundacją.
Idea jest oddolną inicjatywą i zarówno uzyskanie możliwości certyfikowania jak i używanie
Znaku przez podmioty, są bezpłatne. Fundacja jak i Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
nie pobiera i nie będzie pobierać żadnych opłat.

Prosimy o składanie dokumentów do dnia 31.10.2016 r. do Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, budynek C2, III piętro, p. 311 z dopiskiem
„CERTYFIKACJA – ZAKUP PROSPOŁECZNY”. W przypadku przesłania dokumentów pocztą
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liczy się data stempla pocztowego.

Informacji udziela Karolina Jarosz, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej, tel. 41 342 12 42, karolina.jarosz@sejmik.kielce.pl.

Do pobrania:
Zasady przyznawania Znaku Ekonomii Społecznej „Zakup prospołeczny”
Księga Znaku 2014
Wniosek o certyfikację

Pliki do pobrania
WNIOSEK_o_certyfikacje.docData dołączenia 2016-10-03,
att667960_wniosek_o_certyfikacje.doc
ANKIETA_PES.docData dołączenia 2016-10-03, att667961_ankieta_pes.doc
Zasady_przyznawania_Znaku_Ekonomii_Spolecznej_Zakup_prospoleczny.docData dołączenia
2016-10-03,
att667962_zasady_przyznawania_znaku_ekonomii_spolecznej_zakup_prospoleczny.doc
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